Page 1www.argo-hytos.com
Subject to change · 20.15-cn · 0215
FR 043 · FR 072
油箱顶部安装 · 连接尺寸至 ID 19 mm · 公称流量至 70 l/min
回油过滤器
概述
应用
用于液压系统回油路

所有过滤器都有M12 x 1.5 附加接口及丝堵，可通过压力表或压力开关对滤芯污染状况进行监测。可选加长管以使过滤器长度适应不同的
油箱深度。订购附件请用下述代码：
订货示例：过滤器 FR 072-156， 需配有 500mm 长的加长管
订货说明：	                      		  FR 072-156				    EV 500
元件代号(基本件)
加长管（5种不同长度可选用）
E 043: EV 150, EV 200, EV 234, EV 300, EV 400, EV 500
E 072: EV 250, EV 300, EV 350, EV 400, EV 500, EV 600
堵塞报警器参见样本页60.20
注释：
•	 压力开关的工作压力总是低于旁通阀的开启压力（参见选型表第7列）
• 	堵塞报警器可选，将另外配备
•	 �为了紧固过滤器，必须使用附带的弹簧垫圈，装配扭矩15+5 Nm
•	 �表中所列的为标准型的过滤器，其他型式请咨询
* 纸质滤芯带金属网支撑
Page 5www.argo-hytos.com
Subject to change · 20.15-cn · 0215
外形尺寸
尺寸测量值
型号 A B C
(min/max.)
D E F* G H I1 I2 K L M N O P Q R1 R2
FR 043 17,5 75 60/61 51 27,8 11 22 65 175 110 85 88 108 65 11 59 80° 39 42
FR 072 20,5 75 60/61 51 27,8 11 22 65 270 110 182 88 108 65 11 59 80° 39 42
型号 S U V W
FR 043 27 20 AF 27 40
FR 072 27 20 AF 27 40
符号
1 2
* including the enclosed spring washers Ø10, DIN 137 shape B, corrugated
堵塞报警器
连接口M12 x 1,5
计算EV参见选型表
O型圈
（包括在基本件内）
油箱穿孔
需要的安装面
固定状态并且
使用油分离器
情况下的最高液位
O型圈
空气过滤器
过滤精度2 µm
（可更换）
油分离器
（包括在基本件内）
Page 6 www.argo-hytos.com
Subject to change · 20.15-cn · 0215
备件
7
1
2
3
4
5
6
8
9
部位 名称 元件代号
1 螺旋式滤盖 FR 043.0201
2 O型圈 57 x 3 N007.0573
3 压力弹簧 N015.1606
4 滤芯 s. Chart / col. 9
5 壳体 FR 043 * FR 043.0107
5 壳体 FR 072 * FR 072.0104
6 O型圈 50 x 2 N007.0501
7 空气滤清器 L1.0403-51
8 O型圈 69 x 4 N007.0704
9 油分离器 FR 043.0701
* 指定安装深度（EV），单位：mm
只有使用雅歌辉托斯的备件才能保证雅歌辉托斯的过滤